Ω

est ab elegorum scriptore, quod ex illo affert Pausanias ! Critici est Callimachi, non Elegiographi Callini, incerta opera auctoribus suis assignare. Scribe igitur, τὸ δὲ ἐπη ταῦτα Καλλίμαχος, &c. Callimachus Cyclam Thebaidem Homero tribuit, sive forte suis in libris in hujus poëmatis mentionem incidens; quod verba ἀρχέρενος αὐτῶν ἐσ μυῆμη indicare videntur; sive publicam cum aliorum scriptorum, tum poëtarum censuram agens in Πινακὶ παντοδαπον συγγραμμάτων in quo amplissimo opere Thebaidem praterite non fuit, luculentum præserit poëma et Homeri ingenio diguum. Nec alio loco Callimachus Margiten, Homero et ipsum tribui solitum, recensuerat. Harpocration: Μαργύτης.—ἐκάλουν δὲ τοὺς ἀναίτους οὕτω διὰ τὸν εἰς Ὄυραν ἀναζεόμενον Μαργύτην. Ἐπειρ ποίημα Καλλίμαχος θαυμάζειν ἔσται. Bentlejus hoc fragmentum in incertis posuit n. CCCLXXXIX. Sed recte ad Πινακαν retulit Fabric. Bibl. Gr. vol. ii. p. 487. Ruhnken.] [De Callinoo vid. Auctores Gaisfordio citatos ad Hephæst. p. 352.]

Horatius Epistolarum lib. ii. Ep. 2.

*Carmina compono, hic Elegos. mirabile visu,
Cælatumque novem Musis opus, aspice primum,
Quanto cum fastu, quanto molimine circum
Spectemus, vacuam Romanis vatibus ædem.
Mox etiam, si forte vacas, sequere, et procul audi,
Quid ferat, et quare sibi nectat uterque coronam.
Cædimur, et totidem plagis consumimus hostem,
Lento Samnites ad lumen prima duello.
Discedo Alcæus puncto illius: ille meo quis?
Quis, nisi Callimachus? si plus adposcere visus,
Fit Mimnermus, et optivo cognomine crescit.*

*Carmina, non Heroica; ut male interpres, sed Lyrica. Punctum autem posui post verbum *Elegos*; Non enim vult *Elegos*, ut inepte exponunt omnes quos vidi commentatores; sed Bibliothecam in templo Apollinis Palatini *opus esse mirabile, non venique musis cælatum.**

LXVII.

*Κουφοτέρως τέτε φῶτα διαθλίσσουσιν ἀνίαι,
Ἐκ δὲ τριηκόντων μοῖραν ἀφεῖλε μίαν,
“Η ὅτ’ ἐσ ἄνδρα συνέμπορον ἔρχητ’, η ὅτε καθαῖς
“Αλγεα μαψάργαις ἐσχατον ἔξερέη.*

Extat apud Stobæum Tit. CXII. et Callimacho adscribitur. Prioris editiones perpetua exhibent inter Epigrammata; cum Fragmentum sit ex Elegiaco. Etymolog. M. in v. Δύσιν, Καλλίμαχος ἐν τοῖς Ἐλεγεῖοις,
Ἐκ δὲ τριηκόντων μοῖραν ἀφεῖλε μίαν.

ἀντὶ τοῦ ἐκ τῶν τριάντα. Versiculus tertius mutilus est. Qui-dam ita supplent,

'Η ὅτ' ἐσ αὐτός συνέμπορον ἔρχητ', η ὅτε κωφαῖς.

Grotius in hunc modum,

'Ἐκ δὲ τριηντάνων μοῖραν ἀφεῖλε μίαν

Κήδεος, η ὅτ' ἐσ αὐτός συνέμπορον;

Legere etiam poteris :

'Η ὅτ' αὐτῷ εἰς αὐτός συνέμπορον.

Porro pro μάψι αὔταις, edidimus μαψαῖραις. Hesiodus : Αἱ δ' ἄλλαι μαψαῖραι ἐπιπνέουσι θάλασσαν. Hesychius : Μάψαν-ραι. οἱ μάταιαι αἴματοι η ποῦσαι. lege οἱ μάταιαι ἀγεμοι η κωφαῖ πνοσαι. Vel οἱ μάταιαι ἀελλαι. Certe non μάψ frustra narrat, qui ex parte aliqua dolorem levat. Denique pro ἔξεργον, quod apud Stobaeum est, et ferri quidem potest, nempe promut, exhaustiat; edidimus ἔξεργον, Grotium secuti. Bentleius. Pro ἀφεῖλε MS. Leid. Etymol. M. habet ἀρῆκε. Versum tertium aliter constituit Cl. Valckenarius : *Η ὅτ' ἵη εἰς αὐτός συνέμπο-ρον, η ὅτε κωφαῖς. συνέμπορον, eadem expertum. Κακῶν ἔμπο-ρος est apud Aeschylum Pers. 600. ut me monuit idem Vir Cl. Κωφαῖς αὔραις Dousa bene comparat ignavas auras Catulli LXV. 164. Ernestus. Mirum, ni hoc fragmentum expresserit Aristænetus, Callimachianorum elegantiarum diligentissimus, lib. i. ep. 16. "Απας γὰρ δί' ὁτιοῦν αἰχθόμενος τὴν ψυχὴν, τὸ λυποῦν ἐνλαλῶν, ἐπικουφίζει τῇ διανοίᾳ τὸ βάρος. ubi nemo dubitet quin legendum sit τῆς ἀδημονίας τὸ βάρος. Ruhnken. [Ed. Stobæi Trincavell. η ὅτ' ἐσ αὐτός συνέμπορον, η ὅτε κωφαῖς. Valckenaeer. in Eleg. p. 207. Εὗτ' ἀν ἵη εἰς αὐτός συνέμπορον.]